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Excursion SHX-6.3C

Cena 1 079,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Excursion

Opis produktu
Excursion SHX-6.3C 
3-drożny samochodowy zestaw głośnikowy z wooferami o średnicy 165 mm marki Excursion z serii SHX (High Power eXcursion). W skład
zestawu wchodzą 2 głośniki niskotonowe, 4 zwrotnice Plug&Play oraz zestaw średnio-wysokotonowy SX-SAT (2 głośniki wysokotonowe + 2
głośniki średniotonowe + ramki i panele montażowe). Seria SHX, to bardziej zaawansowane brzmieniowo produkty o podwyższonej wydajności,
przeznaczone do uniwersalnych zastosowań, a także jako zamienniki fabrycznych systemów głośnikowych (OEM). W porównaniu do cieszących
się dobrą opinią głośników z niższej serii SX, zestawy głośnikowe SHX prezentują bardziej dojrzały i bardziej dynamiczny charakter brzmienia.
Woofery SHX posiadają obniżoną do 3 Ohm impedancję cewek, dzięki czemu można efektywniej wykorzystać każdy wzmacniacz, uzyskując z
niego dodatkowo ok. 25% więcej mocy. Stożkowe membrany wykonano z jeszcze lepszych, całkowicie naturalnych materiałów, będących
2-warstwowym kompozytem sztywnego prasowanego papieru i włókien naturalnej wełny. Sprawia to, że membrana jest lżejsza o ok. 10%, co
skutkuje lepszą kontrolą oraz wyższą rozdzielczością i dynamiką brzmienia. Natomiast większy o 25% wentylowany układ magnetyczny z
technologią EFF (Efficient Flux Field) wraz z wydłużoną szczeliną, umożliwia większe liniowe wychylenia membrany, zapewniając tym wyższą
wydajność, głównie w zakresie fundamentu basowego. Podobnie jak w serii SX, również membrany wooferów SHX posiadają specjalnie
ukształtowane nakładki przeciwpyłkowe (dustcap) w stylu korektorów fazy, których głównym zadaniem jest poprawa rozdzielczości brzmienia
średnich tonów w przypadku większego kąta odsłuchu (np. przy niskim umiejscowieniu wooferów drzwiowych). Zestawy głośnikowe z serii SHX
posiadają także 4 niezależne zwrotnice pasywne 6dB/okt., do budowy których użyto wysokiej jakości kondensatorów MKP (HPF) oraz cewek z
grubszego miedzianego drutu (LPF). Zwrotnice zapewniają szeroki zakres konfiguracji połączeń (np. Bi-Amping, Bi-Wiring) i mogą być
rozbudowywane o dodatkowe tłumiki rezystancyjne Excursion XRL na zasadzie Plug&Play.
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